Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 24.06.2022 08:22
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  24.06.2022     №  109-рг
п. Волот

О назначении ответственных лиц за
состояние оборудования на детских
игровых и спортивных площадках,
расположенных на территории
Волотовского муниципального
округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, в целях
организации контроля за состоянием элементов оборудования на детских
игровых и спортивных площадках, расположенных на территории
Волотовского муниципального округа:

1. Главам территориальных отделов Администрации Волотовского
муниципального округа и руководителям учреждений, имеющих на балансе
детские игровые и спортивные площадки:

1.1. назначить ответственных лиц за состояние оборудования детских
игровых и спортивных площадок на подведомственных территориях;

1.2. предоставить в Администрацию Волотовского муниципального
округа график устранения выявленных дефектов элементов оборудования в
срок до 30.06.2022 года;

1.3. предоставить в Администрацию Волотовского муниципального
округа информацию об устранении выявленных дефектов элементов
оборудования в срок до 30.07.2022 года.

2.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на Пыталеву
Валентину Ивановну, заместителя Главы Администрации Волотовского
муниципального округа.

Глава
муниципального округа                                                                   А. И. Лыжов